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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 7 Men, 50m Butterfly Open
08.04.2017 - 9:35 Results Prelim
Rekord Mitinga 24.05 SILJEVSKI, Radovan
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 26.60 LENDJER, Ivan MZR Beograd 28.10.2004
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 24.94 CAVIC, Milorad PAR Beograd 14.07.2000
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 29.23 SAVIC, Novak SSU Krusevac 26.10.2013
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 23.97 LENDJER, Ivan PRO Monterry 08.07.2008
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 22.67 CAVIC, Milorad PAR Rome (ITA) 26.07.2009

Evropsko seniorsko - A standard : 23.94  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 24.98
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

A Apsolutna

1. LENDJER, Ivan 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 24.55 762 A
2. MESETOVIC, Adi 97 Olymp, BL 24.99 723 A
3. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 25.77 659 A
4. PAPAGEORGIOU, Georgios 01 ANOA 25.95 645 A
5. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 26.70 592 A
6. BAGGIO, Federico 00 Montebelluna 27.46 544 A
7. URBANEK, Dejan 01 PK"Profesional"N.Sad 27.62 535 A
8. VUCINIC, Zarko 98 Tri Delfina 27.72 529 A
9. JOVICIC, Stefan 00 VPK i KSP TENT 27.74 528 B

10. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 27.77 526 B
11. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 27.78 526 B
12. LUKA, Poznanovic 99 Plivacki klub Delfin Sabac 28.31 497 B
13. OMERBEGOVIC, Fedja 02 Sport Time, SA 28.37 494 B
14. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 28.55 484 B
15. MAVRAKIS, Antonios 01 GLAFKOS 28.79 472 B
16. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 28.83 470 B
17. KOMIS, Ioannis-Nikolaos 00 OFNI 28.87 468 R
18. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL 28.89 467 R
19. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 29.56 436
20. VASILAKOPOULOS, Axilleas 03 ARGO 29.64 433
21. HETYEI, Daniel 00 Mahacsi 29.83 425
22. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 30.01 417
23. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 30.25 407
24. KREMENOVIC, Marko 01 Olymp, BL 30.29 406
25. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 30.32 404
26. MURATI, Damir 03 PK Obilic 30.33 404
27. LIVADIC, Arman 03 Sharks 30.59 394
28. ANICIC, Dusan 00 11. APRIL Beograd 30.66 391
29. MICUNOVIC, Strahinja 98 11. APRIL Beograd 30.67 391
30. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 30.88 383
31. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 31.01 378
32. JOVANOVIC, Marko 03 11. APRIL Beograd 31.04 377
33. CVETKOSKI, Stefan 04 Sc Beta 31.56 358
34. DIMOPOULOS, Fotis 03 ARGO 31.68 354
35. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 32.46 329
36. TRPEVSKI, Andrej 02 SWC Orion 32.84 318
37. MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 33.24 307
38. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 33.67 295
39. KISS, Levente 04 Mahacsi 34.69 270
40. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.95 264
41. STANKOVIC, Jovan 01 11. APRIL Beograd 35.14 260
42. STOJANOVIC, Marko 04 11. APRIL Beograd 35.31 256
43. BALABAN, Andrej 04 P.K. Plavi Talas Beograd 35.38 254
44. DJULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 35.47 252
45. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 35.96 242
46. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 36.06 240
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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 7, Men, 50m Butterfly, Prelim, A Apsolutna

Rank YB Time Pts

47. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 36.14 239
48. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 36.24 237
49. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 36.34 235
50. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 36.40 233
51. PETROVIC, Filip 04 Radnicki 1969 36.42 233
52. VLAJIC, Dusan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 36.79 226
53. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 36.80 226
54. ATANASOVSKI, Damjan 02 Sc Beta 36.94 223
55. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 37.06 221
56. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 37.25 218
57. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 37.37 216
58. KABLAR, Aleksa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 37.58 212
59. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 38.22 202
60. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.60 196
61. BOAHADDA, Oliver Lounes 03 Vracar 39.82 178
62. MOSKALJ, Vuk 04 11. APRIL Beograd 42.65 145
63. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 Vracar 54.67 69

DSQ AIVALIOTIS, Evagelos 96 GLAFKOS 25.70
DSQ DEBARLIEV, Mile 04 Sc Beta 44.68

B Kategorija 2001. i 2002.

1. PAPAGEORGIOU, Georgios 01 ANOA 25.95 645 A
2. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 26.70 592 A
3. URBANEK, Dejan 01 PK"Profesional"N.Sad 27.62 535 A
4. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 27.77 526 B
5. OMERBEGOVIC, Fedja 02 Sport Time, SA 28.37 494 B
6. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 28.55 484 B
7. MAVRAKIS, Antonios 01 GLAFKOS 28.79 472 B
8. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL 28.89 467 R
9. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 29.56 436

10. KREMENOVIC, Marko 01 Olymp, BL 30.29 406
11. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 30.88 383
12. TRPEVSKI, Andrej 02 SWC Orion 32.84 318
13. MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 33.24 307
14. STANKOVIC, Jovan 01 11. APRIL Beograd 35.14 260
15. ATANASOVSKI, Damjan 02 Sc Beta 36.94 223

C Kategorija 2003. i 2004.

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 28.83 470 B
2. VASILAKOPOULOS, Axilleas 03 ARGO 29.64 433
3. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 30.25 407
4. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 30.32 404
5. MURATI, Damir 03 PK Obilic 30.33 404
6. LIVADIC, Arman 03 Sharks 30.59 394
7. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 31.01 378
8. JOVANOVIC, Marko 03 11. APRIL Beograd 31.04 377
9. CVETKOSKI, Stefan 04 Sc Beta 31.56 358

10. DIMOPOULOS, Fotis 03 ARGO 31.68 354
11. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 32.46 329
12. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 33.67 295
13. KISS, Levente 04 Mahacsi 34.69 270
14. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.95 264
15. STOJANOVIC, Marko 04 11. APRIL Beograd 35.31 256
16. BALABAN, Andrej 04 P.K. Plavi Talas Beograd 35.38 254
17. DJULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 35.47 252
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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 7, Boys, 50m Butterfly, Prelim, C Kategorija 2003. i 2004.

Rank YB Time Pts

18. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 36.06 240
19. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 36.14 239
20. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 36.24 237
21. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 36.34 235
22. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 36.40 233
23. PETROVIC, Filip 04 Radnicki 1969 36.42 233
24. VLAJIC, Dusan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 36.79 226
25. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 36.80 226
26. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 37.06 221
27. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 37.25 218
28. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 37.37 216
29. KABLAR, Aleksa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 37.58 212
30. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 38.22 202
31. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.60 196
32. BOAHADDA, Oliver Lounes 03 Vracar 39.82 178
33. MOSKALJ, Vuk 04 11. APRIL Beograd 42.65 145

DSQ DEBARLIEV, Mile 04 Sc Beta 44.68


